
W:\Decreto\2018\Dec14340.docx 

DECRETO Nº 14340/2018 

 

Revoga o Decreto n.º 14307/2018 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto n.º 14307/2018 que 

nomeou a Comissão Técnica com a finalidade de realizar a visita in loco e emitir relatório de 

visita técnica das entidades educacionais privadas, em atendimento ao Chamamento Público 

Municipal da Educação Infantil. 

 

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos nove dias do mês de fevereiro do 
ano de dois mil e dezoito, 57º ano de emancipação.  
 

 

 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito  

 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 

 


